okert⁹. s. pa. q̄ cuī istulo pñt p̄scribi vñ
p̄ tm̄ eps de cui⁹ inicio si ē memoria. et
facit p̄ ep̄o fesulano. q̄ h̄z i cunctate flo-
rētina vnā eccliaz sibi s̄biecētā cū teto
populo ill⁹ pochis. ad h̄. c. cū oltm. et
c. andit⁹ de p̄scrip. vbi abbas p̄scripsit
H̄ep̄z oia lura ep̄alia s̄ cert⁹ eccliaz et p̄
h̄ dico q̄ r̄manētib⁹ limitib⁹ p̄t p̄scribi
et certa ps̄ diocesis. qd̄ et s̄tit⁹ Jo. an.
5 Cēn aut̄ limites dignitatū secularium
possint p̄scribi. vt sūt ducatus cōta-
tus et similia. Ho. t̄z q̄ nō l̄z dñt et p̄n
cipes male obseruēt. nā q̄idile occupat̄
aliena territoria cū grain p̄iudicio ans
marz suaz. rō. at q̄re p̄dicti limites. n̄ p̄
scribut̄ ē ne termini ep̄atuū: vñ pochis.
Il vñ. p̄uinciaz. vñ h̄ot̄ p̄fundant̄. limites
tñ p̄dloz p̄t p̄scribi p̄ locū a sp̄ali. xvi.
q. l̄ti. volumus extra eo. qz iudicāte. itē
nec liber hō p̄t p̄scribi. xvi. q. l̄ti. h̄. p̄t
Itē res publice q̄ sūt i vñsu populi rōa-
ni vel altaz cūtitutū: vt vñ platee; pon-
tes aqueductus et h̄mōl. et h̄ec fauore
publici vñsu n̄ p̄scribit̄ nec i toto: nec
in pte. vt. fl. de vñuca. l. vñuaptionē. C.
de opt. pub. l. p̄scriptio. Itē in uibui-
tis et publicis tūctib⁹ nō currat p̄scri-
ptio. d. h̄. p̄t et gl. ea cā et. q. h̄. porro. dicit
q̄ fūctōes sūt pensiones agrop. nec
cūillis canon g. l. solut̄ d̄z reipublice p̄
agris p̄scribili a colonis. vt. d. h̄. p̄t Itē
possessiōes agrop n̄ p̄scribit̄ a colōis
vt. C. de p̄scri. xxx. vñ. xl. an. an. l. male
agitur. Itē res furtive vel vi possesse.
seu et que nasctū ex eis: nō p̄scribit̄
vt insti. de vñuca. h̄. furtive.

6 Additio. Vbi dñt q̄ furtive res et
predicto longo tēpore bona fide pos-
sse suerint vñuapi possunt. Et sub-
dit tex. q̄ nec vñl⁹ altius quāuis ab eis
bona fide emerit: vel ex alta causa ac-
cepereit vñuapendi ins habet. Et gl.
super. ver. nec si predicto. dicit scilicet
triennij vel decennij. vel. xx. anno: um
sed. xxx. vel. xl annis p̄fit. vt. C. de pre-
scri. xxx. an. l. omnes. et. C. d. an. ercep.
l. l. h̄. ad hcc. Et glo. in ver. vt possessa
dichi scilicet expulsua. non compulsi-

ua. Idē Bar. In. l. si vi. vel metu. C. de
his que vi me. vbi dicit q̄ res possessa
violentia expulsua nō p̄scribitur. Se-
cū si violentia cōpulsua. et ex p̄dictis
patet qd̄ dicēdū de eo q̄ e mit breu-
rit̄ bona fides a qdā heremita q̄ illō
furat̄ fuerat et possedit illud per spaci-
um quatuor: decim anno: an postea
superueniente mala fide teneat illud
restituere dño petet. et dicenduz est q̄
sic: qz ex quo erat res furtiva nō poter-
rat eā p̄scribere nisi spacio. xxx. anno-
rum et ultra. Idē dicas de te vi posses-
sa. s. vi expulsua. Secus si vi expulsua
qz tūc spacio. triū annoz vñuapt̄ p̄t
Rō at diuersitatis ē: qz maior violentia
ē in vi cōpulsua: q̄ in vi cōpulsua. et
l̄s malis t̄p̄ regrit̄ in p̄scribendo:
C Que aut̄ regrant̄ ad vñuaptionem
vidē. s. farum. q. xxiiij.